
アーティストサポート
ご支援のお願い

コロナ禍にスタートしたジャパン・アーツ「アーティストサポート」は、今日まで、多く
の皆様のご支援を＜年間サポート＞として、数々の公演開催に活用させていただきました。
またアーティストの活動に寄り添った個々のプロジェクトも展開して参りましたが、このた
び2024年度第1弾として＜ウィーン少年合唱団日本ツアーサポートプロジェクト＞を立ち上
げました。

文化・芸術に、引き続きのご理解とご支援をお願い申し上げます。

＜年間サポート＞

尽きない探求心とともに新境地を拓く＜国内外のアーティスト＞による公演にご注目ください。

写真クレジット：©Marco Borggreve/©Ariga Terasawa/©Yoshinori Tsuru/©Dovile Sermokas/© Christoph Köstlin / Deutsche 
Grammophon

©Dana van Leeuwen Decca/©www.Lukasbeck.com

2024年３月

世界の人々の心を癒す天使たち！

➀オフタイム・サポート
世界中を旅して人々に喜びと癒しを届ける合
唱団も、ステージを離れると元気いっぱいの
少年です。
公演の合間には遊園地にも行きたいし、社会
見学も欠かせません。
そんな少年たちのオフタイムを充実させるた
めのサポートです。

➁ツアー・サポート
日本に滞在する約2か月間の食事やクリーニング等
のサポートです。

河村尚子 牛田智大 山田和樹 藤田真央 チョ・ソンジン ヒラリー・ハーン

＜ウィーン少年合唱団 日本ツアーサポートプロジェクト＞

来日期間：4～6月 公演開催地：東京／横浜／名古屋／大阪 他

今までの活動詳細は当社ホームページをご覧ください。

公演の詳細はこちらから



□銀行振込 三井住友銀行 赤坂支店 当座 6564969
株式会社ジャパン・アーツ ※お振込み手数料はご負担ください

□クレジットカード決済
ホームページ(https://www.japanarts.co.jp/artistsupport/)からお手続きください。

【３】いずれかの方法で、決済・お振込みをお願いします。

株式会社ジャパン・アーツ
アーティストサポート係
〒150-8905
東京都渋谷区渋谷2-1-6

〈お問合せ>
✉ japanarts_cpd@japanarts.co.jp
☏ 03-3499-7720 (平日11:00-17:00)

FAX 03-3499-8102

Ⓒ山岸伸

ふりがな HPおよび公演プログラムへのご芳名記載

□希望する → □氏名 □イニシャル

□希望しない
ご芳名

ご住所
〒

電話番号

メールアドレス お申込み日： 月 日

【１】いずれかの方法でお申込みください。

＜お申込み方法＞

【２】サポートの内容をお選びください。

ご芳名を、当社ホームページおよび公演プログラムに掲載のうえ、ツアー終了後にレポートをお送りいたします。

□オフタイム・サポート □ツアー・サポート
※ご希望の内容にチェックをお付けください

（ ）口 ＊一口：5,000円 （公演チケットは別途お求め願います。）

ご支援金 5,000円 10,000円 30,000円 50,000円

特典
・ご芳名記載

・サンクスカード

・ご芳名記載

・サンクスカード

・ご芳名記載

・サンクスカード

・オンラインサロンご案内

・ご芳名記載

・サンクス・カード

・オンラインサロンご案内

・サンクス・ミーティング

お選び
ください □ □ □ □

円
任意の金額の場合は、右欄にご記入ください。

□②年間サポート

①オンラインでお申し込みの場合 →右のQRコードからお申込みください。

② FAXや郵送でお申し込みの場合
→下記をご記入の上、FAX（03-3499-8102）又はご郵送ください。

□①ウィーン少年合唱団 日本ツアーサポートプロジェクト


